
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GILUŽIO G., PILAIT?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 48.23 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

194 000 €  (4 022.39 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
48.23 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 194 000 € (4 022.39 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2021

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja
elektros instaliacija, Uždaras kiemas, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta
teritorija, Asfaltuotas privažiavimas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

Ieškote jaukios ir patogios vietos gyvenimui Vilniuje? Gilužio g. visai prie pat ežero esantis būstas Pilaitės rajone –
puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina ramybę, patogumus bei draugišką bendruomenę. Pilaitė garsėja
harmoningai suderinta miesto infrastruktūra ir gausiomis žaliosiomis zonomis – čia gyventi itin malonu tiek
šeimoms, tiek aktyvų gyvenimo būdą mėgstantiems žmonėms. Tvarkinga aplinka ir lengvai pasiekiami visi
svarbiausi miesto objektai užtikrina, kad kasdienybė būtų sklandi ir patogi.



BENDRA INFORMACIJA:

- Plotas: 48.23 kv. m.

- Kambarių sk.: 2.

- Aukštas: 2 iš 3.

- Šildymas: centrinis.

- Administratorius: Šilėja.

BUTO YPATYBĖS:

- Svetainės langai orientuoti į rytinę pasaulio pusę.

- Svetainė su išėjimu į didelį balkoną.

- Virtuvė įrengta su visa reikalinga buitine technika.

- Vonios kambarys su dušo kabina ir foniniu apšvietimu, suteikiančiu ramybės jausmą.

- Miegamajame įrengta darbui skirta vieta, didelė spinta ir taip pat yra išėjimas į balkoną.



- Bute įrengta rekuperacinė sistema.

- Buto skaitliukai išmanūs.

- Įvestas šviesolaidinis internetas.

- Taip pat galima įsigyti dvigubą antžeminę automobilių stovėjimo vietą (statyti automobilius vieną paskui kitą) už
papildomą 14 000 EUR kainą.

- Kaimynystė ypatingai rami ir draugiška.

- Mažaaukštės statybos namas, uždaras kvartalas ir pilnai apželdintas.

- Iki ežero vos keliasdešimt metrų, o vos už 30 metrų nuo namo durų, kiemelis su lauko treniruokliais, vaikų
žaidimo aikštele ir pasivaikščiojimo takais.

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt






